
             

 ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ДЕВ’ЯНОСТО П’ЯТА ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ ВОСЬМОГО 

 СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ  

 

29 липня 2024 року                                                                                    №2156 

м. Чортків 

 

Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

з метою встановлення земельного сервітуту по вул. Богдана Хмельницького 

в м. Чортків Тернопільської області 

 

  Розглянувши клопотання Коробки Любові Володимирівни від 

12.04.2024 р., №20-13/1647-В, витяг з ДЗК про земельну ділянку № 

0500542102024 від 22.05.2024, проект землеустрою, розроблений ФО-П 

Кубрецьким С.М., враховуючи висновок постійної комісії міської ради з питань 

містобудування, земельних відносин та екології, відповідно до статей 12, 79-1, 

98-102, 124-1 Земельного кодексу України, статей 25, 55-1 Закону України «Про 

землеустрій», керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26, частиною 1 статті 59  

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки,   

кадастровий номер 6125510100:01:004:0238, з метою встановлення земельного 

сервітуту для здійснення доїзду до земельної ділянки, нерухомого майна, яке 

належить ФО-П Коробці Л.В. на праві власності (право проїзду на 

транспортному засобі по наявному шляху) за рахунок земель запасу комунальної 

власності Чортківської міської ради, категорія земель: землі житлової та 

громадської забудови, цільове призначення: земельні ділянки запасу (земельні 

ділянки, які не надані у власність або користування громадянам або юридичним 

особам  (код згідно з КВЦПЗ – 03.19 ), угіддя: землі під дорогами, зокрема під 

грунтовими (код згідно КВЗУ – 009.02) по вул. Богдана Хмельницького в м. 

Чортків Тернопільської області.  

2. Погодити встановлення на земельну ділянку, кадастровий номер 

6125510100:01:004:0238, цільове призначення: земельні ділянки запасу (земельні 

ділянки, які не надані у власність або користування громадянам або юридичним 

особам  (код згідно з КВЦПЗ – 03.19 ) безоплатного сервітуту (право проїзду на 



транспортному засобі по наявному шляху), площа сервітуту 0,0656 га по 

вул.Богдана Хмельницького в м. Чортків Тернопільської області.  

3.Укласти терміном на 5 (п’ять) років та зареєструвати у встановленому 

законодавством порядку договір земельного сервітуту на земельну ділянку 

комунальної власності, кадастровий номер 6125510100:01:004:0238, з Коробкою 

Л.В. 
4.Копію рішення направити заявнику.  

5.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань містобудування, земельних відносин та екології. 

 

 

Міський голова                                                               Володимир  ШМАТЬКО 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


